0 10 Ad 0 450,00 TRY HARİÇ 4.500,00 TRY

KLC PRO-BAF-0013E-ATF-308 ARKA PORYALI RULMAN ABS.SİZ-
FIAT ALBEA-DOBLO-PALIO-TEMPRA 1,4-1,6-1,6 16V-1,8-2,0
BAF-0013 E 30*116*61 130207S KAFFER 717144

BAF0013E VEKA
44-1800 0 5 Ad 0 380,00 TRY HARİÇ 1.900,00 TRY

TOPLAM 0 155 5.324,00 TRY 46660.000 TRY

YALNIZ:KIRK ALTI BIN ALTI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 46.660,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.